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Logitech g920 driving force

Artikelcode : ITLOG920

Logitech G920. Soort apparaat: Stuurwiel + pedalen, Gaming platforms
ondersteund: PC, Xbox One, Gaming controle technologie:
Analoog/digitaal. Connectiviteitstechnologie: Bedraad, Aansluiting: USB
2.0. Kleur van het product: Zwart, Materiaal behuizing: Aluminium, Leer,
Nylon, Roestvrijstaal, Thermoplastic, Doosmateriaal pedalen: Cold rolled
steel, Polyoxymethyleen (POM), Roestvrijstaal. Stroombron: Kabel.
Ondersteunt Windows: Windows 7 Enterprise,Windows 7 Enterprise
x64,Windows 7 Home Basic,Windows 7 Home Basic...

€ 419,99

Kenmerken

Soort apparaat: Stuurwiel + pedalen

Gaming platforms ondersteund: PC, Xbox One

Gaming controle technologie: Analoog/digitaal

Gaming controle functie toetsen: D-pad

Reflex vibratie: Ja

Force feedback: Ja

Connectiviteitstechnologie: Bedraad

Aansluiting: USB 2.0

Kleur van het product: Zwart

Materiaal behuizing: Aluminium, Leer, Nylon, Roestvrijstaal, Thermoplastic

Doosmateriaal pedalen: Cold rolled steel, Polyoxymethyleen (POM),
Roestvrijstaal

Stuurwielmateriaal: Aluminium, Leer

LED-indicatoren: Nee

Stroombron: Kabel

Ondersteunt Windows: Ja

Kleur van het product: Zwart
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Materiaal behuizing:

Doosmateriaal pedalen:

Stuurwielmateriaal:
LED-indicatoren:
Aansluitingen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Apparaat 2 breedte:
Apparaat 2 diepte:
Apparaat 2 hoogte:
Apparaat 2 gewicht:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Vermogenstoevoer inclusief:
Meegeleverde kabels:

Aantal inbegrepen producten:

Hoeveelheid per container (20ft):

Hoeveelheid per container (40ft):

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:
Hoogte van de omdoos:

Gewicht omdoos:

GTIN-nummer kartonnen doos (EAN/UPC):

Aluminium, Leer, Nylon, Roestvrijstaal, Thermoplastic

Cold rolled steel, Polyoxymethyleen (POM),

Roestvrijstaal
Aluminium, Leer
Nee

USB 2.0
260 mm
278 mm
270 mm
2250 ¢
428.5 mm
311 mm
167 mm
3100 g

300 mm
436.6 mm
322.3 mm
7210 g

Ja

usB

1 stuk(s)
564 stuk(s)
1164 stuk(s)
314 mm
448 mm
337 mm
7660 g

50992060573004
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USB: Ja
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